АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОМУТНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.09.2021                                                                                                       № 807
г. Омутнинск

О внесении изменений в постановление администрации Омутнинского городского поселения от 23.12.2020 г. № 999

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", решениями Омутнинской городской Думы от 28.07.2021 г.       № 43, от 09.08.2021 № 45 "О внесении изменений и дополнений в решение Омутнинской городской Думы от 24.12.2020 № 77 "О бюджете муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области на 2021 год и на плановый период 2022-2023 годов", постановлением администрации муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области от 04.12.2020 г. № 949 "О разработке, утверждении, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области" администрация Омутнинского городского  поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести изменения в постановление администрации Омутнинского городского поселения от 23.12.2020 г. № 999 "Об утверждении муниципальной программы "Управление муниципальным имуществом муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области" в 2021-2023 годах (с изменениями от 15.03.2021 № 194, от 08.06.2021 № 486):
	1.1. В паспорте муниципальной программы в разделе "Ресурсное обеспечение муниципальной программы" строку "Общий объем финансирования муниципальной программы составляет 26610,0 тыс. руб., в том числе по годам реализации: 2021 – 9970,0 тыс. руб." заменить на строку "Общий объем финансирования муниципальной программы составляет 26980,0 тыс. руб., в том числе по годам реализации: 2021 – 10340,0 тыс. руб."
	1.2. Пятый абзац раздела 4 "Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы" изложить в следующей редакции:
	"Общий объем финансирования муниципальной программы составляет 26980,000 тыс. руб., в том числе по годам реализации:
2021 год – 10340,000 тыс. руб.
2022 год – 8320,000 тыс. руб.
2023 год – 8320,000 тыс. руб."
	1.3. Приложение № 1 к муниципальной программе "Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы "Управление муниципальным имуществом муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области " в 2021-2023 годах изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению. Прилагается.
2. Постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
3. Настоящее постановление опубликовать в сборнике основных муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Омутнинского городского поселения и на официальном сайте муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Омутнинского городского поселения                                              И.В. Шаталов

Подготовлено:
Заведующий Отделом УМИ
администрации Омутнинского
городского  поселения                                   _________ С.М. Солтыс

Согласовано:

Заведующий юридическим отделом
администрации Омутнинского
городского  поселения                                    __________  Е.Б. Волкова

Заведующий финансово-экономическим
отделом, главный бухгалтер
администрации Омутнинского
городского поселения                                 __________ Е.В.Арасланова

Главный специалист
финансово – экономического
отдела администрации
Омутнинского городского  поселения                   __________ К.А. Запольских

[bookmark: bookmark1]

                                                                                                                                                                     Приложение № 1
к муниципальной программе
"Управление муниципальным имуществом муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области" в 2021-2023 годах

РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ
реализации муниципальной программы
"Управление муниципальным имуществом муниципального образования Омутнинское городское поселение
Омутнинского района Кировской области" в 2021-2023 годах

	№
п/п

	Наименование
муниципальной
  программы/ подпрограммы,
  основного мероприятия/отдельного мероприятия
	Ответственный исполнитель
	Источники
финансирования
	Объем финансового обеспечения (прогноз, факт), тыс. рублей

	2021
	2022
	2023
	итого

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	"Управление муниципальным имуществом муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области "
в 2021-2023 годах

	Отдел управления муниципальным имуществом администрации Омутнинского городского поселения
	всего
	10340,000
	8320,000
	8320,000
	26980,000

	федеральный
бюджет
	-
	-
	-
	-

	областной  бюджет
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	10340,000
	8320,000
	8320,000
	26980,000

	1.1
	 Содержание муниципального имущества

	всего
	2033,602
	2008,602
	2008,602
	6050,806

	федеральный
бюджет
	-
	-
	-
	-

	областной  бюджет
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	2033,602
	2008,602
	2008,602
	6050,806

	1.2
	Капитальный  и текущий ремонт объектов муниципальной собственности

	всего
	2903,000
	1563,000
	1563,000
	6029,000

	федеральный
бюджет
	-
	-
	-
	-

	областной  бюджет
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	2903,000
	1563,000
	1563,000
	6029,000

	1.3
	Межевание земельных участков, инвентаризация объектов недвижимости и сооружений, проведение экспертизы технического состояния муниципального имущества и подготовку смет на проведение ремонта,  оценка аренды и приватизации объектов муниципальной собственности,

	всего
	1505,550
	946,250
	946,250
	3398,050

	федеральный
бюджет
	-
	-
	-
	-

	областной  бюджет
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	1505,550
	946,250
	946,250
	3398,050

	1.4
	Оплата коммунальных услуг за муниципальное имущество и услуг связи

	всего
	1024,917
	1074,917
	1074,917
	3174,751

	федеральный
бюджет
	-
	-
	-
	-

	областной  бюджет
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	1024,917
	1074,917
	1074,917
	3174,751

	1.5
	Уплата налогов, сборов и прочих платежей

	всего
	155,000
	180,000
	180,000
	515,000

	федеральный
бюджет
	-
	-
	-
	-

	областной  бюджет
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	155,000
	180,000
	180,000
	515,000

	1.6
	Приобретение основных средств и материальных запасов

	всего
	57,00
	119,000
	119,000
	295,000

	федеральный
бюджет
	-
	-
	-
	-

	областной  бюджет
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	57,00
	119,000
	119,000
	295,000

	1.7
	Выплата заработной платы, социальных пособий и прочих несоциальных выплат персоналу,  сопровождение  программного  обеспечения, повышение квалификации сотрудников

	всего
	2660,931
	2428,231
	2428,231
	7517,393

	федеральный
бюджет
	-
	-
	-
	-

	областной  бюджет
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	2660,931
	2428,231
	2428,231
	7517,393

                                        ________